Výpočet všeobecnej hodnoty vozidla. 

Odpovede na zadanú úlohu: 
Všeobecná hodnota vozidla špeciálneho vozidla MERCEDES-BENZ 1824 AK 952.56 
s nadstavbou SG cisternová na polievanie (MK 9), E.Č. '«, výrobné číslo vozidla 

predstavuje ku dňu 17.6.2019 čiastku vrátane 20.00 % DPH 
98 350,00 € 

Slovom: deväťdesiatosemtisíctristopäťdesiat eur 

Znalecký posudok bol vypracovaný v zmysle zákona č. 382/2004 Z.z. a v súlade 
s vyhláškami č. 492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku a č. 605/2008 Z.z., 
ktorou sa mení vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č.